
UCHWAŁA NR 292/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 229/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

nieruchomości zamieszkałych i ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z póżn. zm.), art. 6k oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, 3b i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z póżn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany brzmienia § 1 ust. 10 uchwały nr 229/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach 
z dnia 29 października 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie nieruchomości zamieszkałych i ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik w sposób wskazany poniżej:   "10. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli odpady są zbierane w sposób 
selektywny w wysokości 50,00 zł za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D52539-0AE4-4449-95A7-8D0B20095C80. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością aktualizacji § 1 ust. 10 Uchwały Nr 229/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach
z dnia 29 października 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na terenie nieruchomości zamieszkałych i ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki
opłaty za pojemnik koniecznym stało się podjęcie niniejszej uchwały. Aktualizacja dotyczy wykreślenia z
przywołanego powyżej paragrafu określenia „wykorzystywanych jedynie przez część roku".

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D52539-0AE4-4449-95A7-8D0B20095C80. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




